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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 15 FERRERAS PEREZ, OSCAR 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:26:16

2 26 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:26:34

3 19 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE 0:26:49

4 38 GÓMEZ SANCHEZ, JONATAN 26/10/1983 MASCULINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:27:24

5 20 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 15/12/1972 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA TRIATLÓN CHARRO 0:27:51

6 30 MARTIN BORGAS, GEMA 27/10/1987 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETISMO BILBAO SANTUXU 0:28:25

7 49 SEVILLANO ARROYO, RAMON 24/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 0:28:33

8 31 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28:48

9 34 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 0:29:25

10 16 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29:53

11 47 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:30:05

12 23 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO 0:30:18

13 35 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:21

14 37 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R 0:30:29

15 27 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:58

16 13 DOMÍNGUEZ, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 0:31:07

17 2 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES 10K CHARR@S 0:31:39

18 42 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA FR&B 0:31:46

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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19 44 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:32:39

20 39 PLAZA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:32:50

21 32 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:33:31

22 17 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:34:02

23 24 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ 0:34:08

24 22 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/07/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN CONTRA EL CANCER 0:34:11

25 46 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34:14

26 33 MARTÍN TAPIA, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:16

27 1 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:22

28 7 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:35:33

29 10 CORDOVILLA, IVAN 09/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA RUNNERS 0:35:47

30 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:35:54

31 18 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:36:09

32 8 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:36:18

33 4 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 0:37:25

34 43 ROMO, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 0:37:57

35 36 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:26

36 11 DE ARRIBA, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 0:38:32

37 25 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:45

38 28 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39:17

39 12 DEL BARRIO ALVAREZ, JOSE LUIS 22/08/1973 MASCULINO VETERANA B SEGOVIA CORRE TÚ DELANTE 0:39:17

40 29 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:40:00

41 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:41:53

42 41 ROBLEDO MORONTA, CARMEN S. 05/04/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 0:42:30

43 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:09

44 14 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:12

45 40 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:45:46

46 50 TEJEDOR, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 15 FERRERAS PEREZ, OSCAR 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:26:16

2 26 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:26:34

3 19 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE 0:26:49

4 38 GÓMEZ SANCHEZ, JONATAN 26/10/1983 MASCULINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:27:24

5 20 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 15/12/1972 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA TRIATLÓN CHARRO 0:27:51

6 49 SEVILLANO ARROYO, RAMON 24/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 0:28:33

7 31 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28:48

8 34 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 0:29:25

9 16 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29:53

10 47 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:30:05

11 23 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO 0:30:18

12 35 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:21

13 37 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R 0:30:29

14 27 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:58

15 13 DOMÍNGUEZ, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 0:31:07

16 2 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES 10K CHARR@S 0:31:39

17 42 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA FR&B 0:31:46

18 44 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:32:39

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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19 39 PLAZA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:32:50

20 24 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ 0:34:08

21 22 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/07/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN CONTRA EL CANCER 0:34:11

22 46 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34:14

23 33 MARTÍN TAPIA, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:16

24 1 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:22

25 7 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:35:33

26 10 CORDOVILLA, IVAN 09/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA RUNNERS 0:35:47

27 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:35:54

28 18 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:36:09

29 8 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:36:18

30 4 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 0:37:25

31 43 ROMO, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 0:37:57

32 36 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:26

33 11 DE ARRIBA, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 0:38:32

34 12 DEL BARRIO ALVAREZ, JOSE LUIS 22/08/1973 MASCULINO VETERANA B SEGOVIA CORRE TÚ DELANTE 0:39:17

35 29 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:40:00

36 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:41:53

37 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:09
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 MARTIN BORGAS, GEMA 27/10/1987 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETISMO BILBAO SANTUXU 0:28:25

2 32 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:33:31

3 17 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:34:02

4 25 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:45

5 28 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39:17

6 41 ROBLEDO MORONTA, CARMEN S. 05/04/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 0:42:30

7 14 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:12

8 40 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:45:46

9 50 TEJEDOR, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 26 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:26:34

2 19 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE 0:26:49

3 44 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ 29/08/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES 0:32:39

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 MARTIN BORGAS, GEMA 27/10/1987 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETISMO BILBAO SANTUXU 0:28:25

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 15 FERRERAS PEREZ, OSCAR 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:26:16

2 38 GÓMEZ SANCHEZ, JONATAN 26/10/1983 MASCULINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:27:24

3 31 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28:48

4 34 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 0:29:25

5 47 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:30:05

6 23 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO 0:30:18

7 37 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R 0:30:29

8 13 DOMÍNGUEZ, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 0:31:07

9 42 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA FR&B 0:31:46

10 39 PLAZA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:32:50

11 24 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ 0:34:08

12 46 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34:14

13 33 MARTÍN TAPIA, JAVIER 25/01/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:16

14 7 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:35:33

15 10 CORDOVILLA, IVAN 09/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA RUNNERS 0:35:47

16 43 ROMO, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 0:37:57

17 36 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:26

18 11 DE ARRIBA, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 0:38:32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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19 29 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:40:00
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 32 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:33:31

2 17 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:34:02

3 25 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ 0:38:45

4 41 ROBLEDO MORONTA, CARMEN S. 05/04/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 0:42:30

5 14 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:12

6 50 TEJEDOR, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 20 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 15/12/1972 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA TRIATLÓN CHARRO 0:27:51

2 49 SEVILLANO ARROYO, RAMON 24/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 0:28:33

3 16 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29:53

4 22 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/07/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN CONTRA EL CANCER 0:34:11

5 1 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:35:22

6 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:35:54

7 18 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:36:09

8 4 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 0:37:25

9 12 DEL BARRIO ALVAREZ, JOSE LUIS 22/08/1973 MASCULINO VETERANA B SEGOVIA CORRE TÚ DELANTE 0:39:17

10 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:41:53

11 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:43:09

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 28 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39:17

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 35 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:21

2 27 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30:58

3 2 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES 10K CHARR@S 0:31:39

4 8 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 0:36:18

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 40 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:45:46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 42 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA FR&B 0:31:46

2 39 PLAZA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 28/10/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:32:50

3 9 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:35:54

4 18 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 0:36:09

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 131 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA 22/06/1976 FEMENINO PARTICIPATIVA SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ 0:09:55

2 121 BLANCO PRADO, PATRICIA 17/11/1977 FEMENINO PARTICIPATIVA SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ 0:10:22

3 45 SÁNCHEZ POSADA, BEATRIZ 25/04/1977 FEMENINO PARTICIPATIVA CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 0:10:40

4 122 GARCÍA MARTÍN, TANIA 27/07/1993 FEMENINO PARTICIPATIVA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:10:46

5 123 GARCÍA MARTÍN, YLENIA 23/08/1995 FEMENINO PARTICIPATIVA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:12:02

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PARTICIPATIVA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 129 RIVERO MARTIN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 0:44:52

2 166 RODRIGUEZ HOLGADO, SONIA 20/07/1976 FEMENINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:03:48

3 213 MARTIN RODRIGUEZ, DANIELA 07/06/2011 FEMENINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:03:48

4 167 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, DEBORA 20/04/1979 FEMENINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:03:48

5 168 FERREIRA IZURZUN, NICOLÁS 39588 MASCULINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:05:13

6 162 BARRIOS FERNANDEZ, MARILO 23/01/1977 FEMENINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:05:13

7 164 RIVERO MARTIN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 1:09:49

8 163 FERREIRA REDONDO, LAURA 06/03/1975 FEMENINO CAMINANTE CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 1:09:50

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA CAMINANTES

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 218 CASTELLANOS SÁNCHEZ, MARCO 19/07/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:00'36.8

2 230 RIVERO GUTIERREZ, VALERIA 05/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'37.3

3 219 DIAS MOLPECERES, NICOLAS 04/03/2013 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'38.5

4 228 RABANILLO RIVERO, ALVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'40.3

5 222 HERNÁNDEZ BLANCO, HÉCTOR 23/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'45.4

6 223 HERNÁNDEZ IGLESIAS, MARA 06/08/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'46.3

7 217 CALVO MARTIN, CARLA 01/09/2013 FEMENINO CHUPETIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:00'48.5

8 220 GARCIA BLANCO, CARLA 25/08/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'49.7

9 227 PLAZA ESTEVEZ, OLIVER 14/07/2013 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'53.9

10 225 MORÍÑIGO PANERO, ADRIÁN 22/10/2014 MASCULINO CHUPETIN PEÑASOLANA C.D.LA ARMUÑA  0:00'55.6

11 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:01'00.9

12 233 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁLEX 12/07/2014 MASCULINO CHUPETIN PEÑASOLANA INDEPENDIENTE  0:01'01.6

13 231 ROMERO BLANCO, LAURA 19/03/2015 FEMENINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA  0:01'10.0

14 226 PLAZA ESTEVEZ, MARTINA 20/05/2015 FEMENINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'25.8

15 232 SANCHEZ DE BERNARDI, SERGIO 27/04/2017 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'39.1

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 218 CASTELLANOS SÁNCHEZ, MARCO 19/07/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:00'36.8

2 219 DIAS MOLPECERES, NICOLAS 04/03/2013 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'38.5

3 228 RABANILLO RIVERO, ALVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'40.3

4 222 HERNÁNDEZ BLANCO, HÉCTOR 23/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'45.4

5 227 PLAZA ESTEVEZ, OLIVER 14/07/2013 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'53.9

6 225 MORÍÑIGO PANERO, ADRIÁN 22/10/2014 MASCULINO CHUPETIN PEÑASOLANA C.D.LA ARMUÑA  0:00'55.6

7 233 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁLEX 12/07/2014 MASCULINO CHUPETIN PEÑASOLANA INDEPENDIENTE  0:01'01.6

8 232 SANCHEZ DE BERNARDI, SERGIO 27/04/2017 MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'39.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 230 RIVERO GUTIERREZ, VALERIA 05/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'37.3

2 223 HERNÁNDEZ IGLESIAS, MARA 06/08/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'46.3

3 217 CALVO MARTIN, CARLA 01/09/2013 FEMENINO CHUPETIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:00'48.5

4 220 GARCIA BLANCO, CARLA 25/08/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'49.7

5 231 ROMERO BLANCO, LAURA 19/03/2015 FEMENINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS CD BEDUNIA  0:01'10.0

6 226 PLAZA ESTEVEZ, MARTINA 20/05/2015 FEMENINO CHUPETIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'25.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 209 GARCIA BLANCO, GUILLERMO 09/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'28.7

2 208 DIEGO SALINAS, ANDREA 10/10/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'29.2

3 207 CORDOVILLA GARCÍA, IKER 04/08/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CA SAN AGUSTIN  0:00'29.6

4 211 HERNÁNDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'30.0

5 206 BLANCO SÁNCHEZ, HUGO 20/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'32.2

6 236 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'32.8

7 235 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'33.3

8 212 HERRERA RODRÍGUEZ, CARLA 20/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'33.7

9 213 MARTIN RODRIGUEZ, DANIELA 07/06/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'34.2

10 214 RODRÍGUEZ ISABEL, IRENE 15/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'34.7

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 209 GARCIA BLANCO, GUILLERMO 09/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:00'28.7

2 207 CORDOVILLA GARCÍA, IKER 04/08/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CA SAN AGUSTIN  0:00'29.6

3 211 HERNÁNDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'30.0

4 206 BLANCO SÁNCHEZ, HUGO 20/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'32.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 208 DIEGO SALINAS, ANDREA 10/10/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'29.2

2 212 HERRERA RODRÍGUEZ, CARLA 20/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:00'33.7

3 213 MARTIN RODRIGUEZ, DANIELA 07/06/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'34.2

4 214 RODRÍGUEZ ISABEL, IRENE 15/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:00'34.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 202 SEVILLANO ROBLEDO, CARLOS 24/05/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. CAZABACHES  0:01'15.1

2 203 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO ATLETISMO GUIJUELO  0:01'17.0

3 199 MARQUEZ HIDALGO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:01'20.4

4 201 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SALAMANCA  0:01'21.7

5 205 VILLARINO BARRIOS, SARA 25/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'24.0

6 200 MORÍÑIGO PANERO, IRENE 27/09/2010 FEMENINO BENJAMIN PEÑASOLANA C.D.LA ARMUÑA  0:01'25.5

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 202 SEVILLANO ROBLEDO, CARLOS 24/05/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. CAZABACHES  0:01'15.1

2 201 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SALAMANCA  0:01'21.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 203 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO ATLETISMO GUIJUELO  0:01'17.0

2 199 MARQUEZ HIDALGO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:01'20.4

3 205 VILLARINO BARRIOS, SARA 25/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:01'24.0

4 200 MORÍÑIGO PANERO, IRENE 27/09/2010 FEMENINO BENJAMIN PEÑASOLANA C.D.LA ARMUÑA  0:01'25.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 181 ALCALDE GALLEGO, MARIO 28/11/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VINO DE TORO  0:02'37.6

2 195 VEGA PEREZ, MARCOS 08/03/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:02'48.0

3 188 HERRERA RODRÍGUEZ, HUGO 13/05/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:02'54.6

4 190 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑASOLANA C.D. LA ARMUÑA  0:02'58.5

5 185 DELGADO. RODRÍGUEZ, MARCOS 21/09/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'59.3

6 191 SANCHEZ DE BERNARDI, LEIRE 29/09/2008 FEMENINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:03'04.5

7 186 GRAVALOSA BARRIOS, MARTIN 15/10/2008 MASCULINO ALEVIN CARRASCAL DE BAREGAS INDEPENDIENTE  0:03'07.8

8 184 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA  0:03'09.9

9 183 SEVILLANO ROBLEDO, IRENE 23/11/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. CAZABACHES  0:03'17.2

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN E INFANTIL

13:44, 23/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 195 VEGA PEREZ, MARCOS 08/03/2007 MASCULINO ALEVIN LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE  0:02'48.0

2 188 HERRERA RODRÍGUEZ, HUGO 13/05/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ESTÉTICA NATURÉ  0:02'54.6

3 185 DELGADO. RODRÍGUEZ, MARCOS 21/09/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'59.3

4 186 GRAVALOSA BARRIOS, MARTIN 15/10/2008 MASCULINO ALEVIN CARRASCAL DE BAREGAS INDEPENDIENTE  0:03'07.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 190 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑASOLANA C.D. LA ARMUÑA  0:02'58.5

2 191 SANCHEZ DE BERNARDI, LEIRE 29/09/2008 FEMENINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:03'04.5

3 184 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA  0:03'09.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 181 ALCALDE GALLEGO, MARIO 28/11/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VINO DE TORO  0:02'37.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 183 SEVILLANO ROBLEDO, IRENE 23/11/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. CAZABACHES  0:03'17.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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